
Ｋ－１女子

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 田村 康大 [SAJ] コース名

パラダイスコース
主審 根津 和博 [新潟] スタート地点 677m
副審 杉山 茂美 [岡山] フィニッシュ地点 427m
競技委員長 柳 一成 [新潟] 標高差 250m

全長 901m
ホモロゲーションNo. SAJ31-GS-175/18

コースセッター 小野塚和生
前走者 - A - 柳 瑛人
前走者 - B - 小島 駿
前走者 - C - 岡村 翔馬
前走者 - D - 小川あかり

旗門数 25(22) スタート時間 10:30
天候 Fine 雪質 Medium
スタート／フィニッシュ気温 6℃ / 7℃

F=1190
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時 間 レース

No No 氏名 県 名 所 属 名 ポイント

1 3 03021064 井口 花 新潟 湯之谷JRC 6 46.53 0.00
2 2 03020738 山賀 凪 新潟 十日町SC 6 49.42 73.91
3 9 03022520 本田 妃奈 新潟 湯之谷JRC 5 49.84 84.65
4 4 03022522 上村 侑良 新潟 塩沢SJ 5 50.01 89.00
5 8 03021065 佐藤 カラ 新潟 湯之谷JRC 6 50.33 97.18
6 10 03022521 阿部 杏樹 新潟 塩沢SJ 5 51.12 117.39
7 15 03020622 樋口 琴菜 新潟 湯沢町Jr 6 53.07 167.26
8 14 03022031 山田 芽生 新潟 妙高小学校 5 53.89 188.23
9 1 03020454 永髙 こと葉 新潟 妙高高原北小学校 6 54.50 203.83

10 12 03022525 古澤 偲乃 新潟 十日町市ｽｷｰ協会 5 54.68 208.44
11 5 03022168 中山 桃芽 新潟 舞子高原ｼﾞｭﾆｱｽｷｰｸﾗﾌﾞ 5 55.79 236.82
12 16 03022308 井熊 桜花 新潟 湯沢町Jr 5 56.12 245.26
13 13 03020621 石倉 ゆきの 新潟 湯沢町Jr 6 57.50 280.56
14 7 03022030 古川 莉音 新潟 妙高小学校 5 1:01.31 378.00
15 11 03021063 五十嵐 新薫 新潟 湯之谷JRC 6 1:02.47 407.66
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Ｋ－１女子

F=1190
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時 間 レース

No No 氏名 県 名 所 属 名 ポイント

DID NOT START 0

DID NOT FINISH 1
6 03021016 内山 萌々笑 新潟 安塚小学校 6

DISQUALIFIED 0

技術代表 田村 康大 [SAJ] 17/223/16
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Ｋ－１女子

フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 県 名 所 属 名 ポイント ポイント ポイント

1 3 03021064 井口 花 新潟 湯之谷JRC 6 225.33 225.33 0.00
2 2 03020738 山賀 凪 新潟 十日町SC 6 457.39
3 9 03022520 本田 妃奈 新潟 湯之谷JRC 5 424.70
4 4 03022522 上村 侑良 新潟 塩沢SJ 5 374.68 330.00 89.00
5 8 03021065 佐藤 カラ 新潟 湯之谷JRC 6 267.84 267.84 97.18
6 10 03022521 阿部 杏樹 新潟 塩沢SJ 5 354.08 330.00 117.39
7 15 03020622 樋口 琴菜 新潟 湯沢町Jr 6 301.05 301.05 167.26
8 14 03022031 山田 芽生 新潟 妙高小学校 5 452.59
9 1 03020454 永髙 こと葉 新潟 妙高高原北小学校 6 568.71

10 12 03022525 古澤 偲乃 新潟 十日町市ｽｷｰ協会 5 511.65

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 県 名 所 属 名 ポイント

1 3 03021064 井口 花 新潟 湯之谷JRC 6 225.33
5 8 03021065 佐藤 カラ 新潟 湯之谷JRC 6 267.84
7 15 03020622 樋口 琴菜 新潟 湯沢町Jr 6 301.05
6 10 03022521 阿部 杏樹 新潟 塩沢SJ 5 330.00

13 13 03020621 石倉 ゆきの 新潟 湯沢町Jr 6 330.00

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 1454.22

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 1454.22
該当選手のレースポイント (C) 470.83

ペナルティ計算 (A+B-C)/10=> 243.761

四捨五入 243.76
ペナルティ計算値 243.76

適用ペナルティ 243.76

技術代表 田村 康大 [SAJ] 17/223/16
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Ｋ－１男子

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 田村 康大 [SAJ] コース名

パラダイスコース
主審 根津 和博 [新潟] スタート地点 677m
副審 杉山 茂美 [岡山] フィニッシュ地点 427m
競技委員長 柳 一成 [新潟] 標高差 250m

全長 901m
ホモロゲーションNo. SAJ31-GS-175/18

コースセッター 小野塚和生
前走者 - A - 柳 瑛人
前走者 - B - 小島 駿
前走者 - C - 岡村 翔馬
前走者 - D - 小川あかり

旗門数 25(22) スタート時間 10:45
天候 Fine 雪質 Medium
スタート／フィニッシュ気温 6℃ / 7℃

F=1190
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時 間 レース

No No 氏名 県 名 所 属 名 ポイント

1 23 03021079 君島 志音 栃木 ﾊﾝﾀｰMtSC 6 44.50 0.00
2 46 03020817 片山 大斗 新潟 石打ｼﾞｭﾆｱSC 6 45.39 23.80
3 28 03021066 高橋 陸都 新潟 湯之谷JRC 6 45.54 27.81
4 22 03020735 腰越 温歩 新潟 舞子高原ｼﾞｭﾆｱｽｷｰｸﾗﾌﾞ 6 48.67 111.51
5 47 03022309 立山 慧 新潟 湯沢町Jr 5 49.80 141.73
6 27 03022524 川田 琳太郎 新潟 十日町市ｽｷｰ協会 5 50.20 152.43
7 34 03022517 池田 利他 新潟 湯之谷JRC 5 50.86 170.08
8 41 03021061 内田 桜太郎 新潟 ﾗｲﾌｹｱ神戸・MRSC 6 51.28 181.31
9 25 03020455 長崎 陽 新潟 妙高高原北小学校 6 51.92 198.42

10 29 03020457 金山 稜弥 新潟 大和川小学校 6 51.94 198.96
11 42 03020456 山浦 竜斗 新潟 妙高高原北小学校 6 52.11 203.50
12 36 03022311 ベルフォード 季 新潟 湯沢町Jr 5 52.57 215.80
13 37 03022082 德永 昊大 新潟 十日町SC 5 52.67 218.48
14 21 03022312 橋本 朋弥 新潟 長岡AJ 5 53.46 239.60
15 45 03022310 南雲 慶 新潟 湯沢町Jr 5 54.38 264.21
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Ｋ－１男子

F=1190
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時 間 レース

No No 氏名 県 名 所 属 名 ポイント

16 43 03022169 山本 太理 新潟 舞子高原ｼﾞｭﾆｱｽｷｰｸﾗﾌﾞ 5 54.74 273.83
17 48 03022326 山賀 柊 新潟 十日町市ｽｷｰ協会 5 55.25 287.47
18 40 03022216 牧野 熙 新潟 石打ｼﾞｭﾆｱSC 5 55.82 302.71
18 24 03022519 星 航大 新潟 湯之谷JRC 5 55.82 302.71
20 44 03020840 大竹 陽太 新潟 三条SC 6 56.02 308.06
21 35 03020484 本間 響 新潟 妙高小学校 6 56.46 319.83
22 39 03022027 村松 琥太郎 新潟 妙高高原南小学校 5 57.01 334.54
23 38 03022318 髙澤 暁斗 新潟 まつのやま学園 5 57.31 342.56
24 30 03020458 目﨑 将吾 新潟 小千谷AJT 6 58.30 369.03
25 26 03021605 倉辻 柊成 新潟 ﾗｲﾌｹｱ神戸・MRSC 6 58.46 373.31
26 32 03022166 鈴木 煌悠 新潟 津南JRC 5 1:02.70 486.70

DID NOT START 0

DID NOT FINISH 2
31 03021739 齊木 陵太 新潟 根知小学校 5
33 03022028 川上 凌空 新潟 妙高小学校 5

DISQUALIFIED 0

技術代表 田村 康大 [SAJ] 17/223/16
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Ｋ－１男子

フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 県 名 所 属 名 ポイント ポイント ポイント

1 23 03021079 君島 志音 栃木 ﾊﾝﾀｰMtSC 6
2 46 03020817 片山 大斗 新潟 石打ｼﾞｭﾆｱSC 6 291.76 291.76 23.80
3 28 03021066 高橋 陸都 新潟 湯之谷JRC 6 278.49 278.49 27.81
4 22 03020735 腰越 温歩 新潟 舞子高原ｼﾞｭﾆｱｽｷｰｸﾗﾌﾞ 6 407.89 330.00 111.51
5 47 03022309 立山 慧 新潟 湯沢町Jr 5 415.24
6 27 03022524 川田 琳太郎 新潟 十日町市ｽｷｰ協会 5 495.25
7 34 03022517 池田 利他 新潟 湯之谷JRC 5 393.94 330.00 170.08
8 41 03021061 内田 桜太郎 新潟 ﾗｲﾌｹｱ神戸・MRSC 6 422.42
9 25 03020455 長崎 陽 新潟 妙高高原北小学校 6 332.74 330.00 198.42

10 29 03020457 金山 稜弥 新潟 大和川小学校 6

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 県 名 所 属 名 ポイント

3 28 03021066 高橋 陸都 新潟 湯之谷JRC 6 278.49
2 46 03020817 片山 大斗 新潟 石打ｼﾞｭﾆｱSC 6 291.76
9 25 03020455 長崎 陽 新潟 妙高高原北小学校 6 330.00

11 42 03020456 山浦 竜斗 新潟 妙高高原北小学校 6 330.00
7 34 03022517 池田 利他 新潟 湯之谷JRC 5 330.00

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 1560.25

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 1560.25
該当選手のレースポイント (C) 531.62

ペナルティ計算 (A+B-C)/10=> 258.888

四捨五入 258.89
ペナルティ計算値 258.89

適用ペナルティ 258.89

技術代表 田村 康大 [SAJ] 17/223/16
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